

خوزستان نایب قهرمان فوتسال کم توانان ذهنی ایران

دیدار نهایی رقابت‌های قهرمانی کشور فوتسال کم توانان ذهنی برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی کشور فوتسال کم توانان ذهنی که از روز یکشنبه به میزبانی بابلسر استان مازندران آغاز شده بود با انجام دو دیدار پیگیری شد و تیم‌های اردبیل و خوزستان با پیروزی مقابل حریفان خود به فینال رسیدند. در دیدار فینال خوزستان با قبول شکست در جایگاه دوم کشور ایستاد و نایب قهرمان شد.



ورزشی

صفحه
۷
شماره
۴۱۲۷
سال
سی ام



هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال مردان؛ صعود کازرون به رده سوم پیروزی ارزشمند گچساران

هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال مردان با تداوم صدرنشینی طلایی‌پوشان اصفهان و صعود کازرونی‌ها به رده سوم جدول به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دوازدهم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های ایران برگزار شد که طی آن فولاد سپاهان، نیروی زمینی کازرون، نفت و گاز گچساران و صنعت مس کرمان برابر حریفان خود به پیروزی رسیدند و سنگ‌آهن باقی به تساوی در اراک رضایت داد. تیم‌های هندبال زغال‌سنگ طیس و فولاد مبارکه سپاهان در طیس به میدان رفتند که طلایی‌پوشان با پیروزی در این دیدار حالا هر ۳ تیم آلومینیوم اراک، نفت و گاز گچساران و زغال‌سنگ طیس را در دیدارهای رفت و برگشت شکست داده تا با ۳ دبل متوالی در آغاز نیم‌فصل دوم و کسب ۲۳ امتیاز تا پایان هفته دوازدهم مقتدرانه در صدر جدول قرار بگیرند. نیروی زمینی کازرون هم که میزبان گیتی‌پسند بود، در یک بازی نزدیک شاگردان کیوان صادقی را شکست داد تا با کسب ۲ امتیاز این بازی به رده سوم جدول رده‌بندی صعود کند و جای باقی را بگیرد. سنگ‌آهن باقی هم که مهمان

بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی روستای چاه دروا شهرستان مهر

همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی زمین چمن مصنوعی روستای چاه دروا شهرستان مهر با حضور نماینده مردم مهر و لامرد در مجلس، معاون توسعه ورزش فارس و فرماندار مهر به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی زمین چمن مصنوعی روستای چاه دروا شهرستان مهر به بهره‌برداری رسید. این مکان ورزشی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال ساخته شده است. آیین افتتاح این طرح ورزشی با حضور موسی موسوی نماینده مردم شهرستان‌های مهر و لامرد در مجلس شورای اسلامی محمد حسن طیبی سرپرست معاونت توسعه ورزش کل ورزش و جوانان،

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: مسابقات بین‌المللی فوتبال ساحلی پرشین‌گلف کاپ همزمان با ۱۸ اسفند روز بوشهر برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی افزود: این رویداد ورزشی با هدف پاسداشت نام خلیج فارس و توسعه ورزش فوتبال ساحلی برگزار می‌شود و بی‌شک بیش از یک سال است که این رقابت‌ها در حال برنامه‌ریزی بوده و با تلاش‌های هیئت فوتبال استان، مذاکراتی با کشورهای مختلف برای حضور در این رویداد انجام شده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر ادامه داد: تاکنون رایزنی‌هایی با کشورهای روسیه، آذربایجان، قزاقستان، ترکیه و بلاروس انجام شده که حضور تیم ملی فوتبال ساحلی روسیه قطعی شده است.

برگزاری اردوی تیم ملی وزنه‌برداری در امیدیه با حضور سه خوزستانی

اردوی تیم ملی وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان کشور به میزبانی امیدیه برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی وزنه‌برداری رده سنی جوانان و نوجوانان کشورمان از تاریخ ۱۵ بهمن سال جاری در شهرستان امیدیه برگزار می‌شود. بنا به تشخیص کادر فنی تیم ملی از خوزستان طاهای فتحی و آریین رسول‌زاده در این اردو حضور دارند. همچنین علی ولی‌پور از خوزستان بعنوان سرپرست اردو است.

پایان هفته دهم لیگ برتر هندبال بانوان؛ لارستانی‌ها صدر را از دست دادند شکست کازرون مقابل گچساران

در پایان هفته دهم لیگ برتر هندبال بانوان سنگ‌آهن باقی به صدر جدول صعود کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دهم بیستمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با برگزاری چهار دیدار به پایان رسید که طی آن سنگ‌آهن باقی با پیروزی برابر شهید چمران لارستان به صدر جدول صعود کرد، نفت و گاز‌ها با یک پیروزی پرگل از کازرون به خانه بازگشتند، راینکو ملارد تهران طلایی‌پوشان اصفهان را از پیش رو برداشت و غدیر در خانه خود شکست را پذیرا شد. در مهمترین بازی هفته دهم که به نوعی می‌توان آن را فینال زودرس لیگ بیستم دانست، شهید چمران لارستان که مهمان باقی‌ها بود، نتوانست پیروزی دور رفت را تکرار کند و نتیجه این بازی تماشایی را ۲۳ - ۲۶ واگذار کرد تا دومین شکست این تیم در نیم فصل دوم ثبت شود و با یک بازی کمتر و همچنین پیروزی راینکو به رده سوم جدول رده‌بندی سقوط کند و باقی راهی صدر شود. راینکو ملارد تهران نیز فولاد سپاهان را از پیش رو برداشت تا با ۱۵ امتیاز رده دوم را از آن خود کند. نفت و گاز گچساران هم به یک پیروزی پرگل در کازرون دست یافت تا شمار امتیازات خود را به

حوادث

سارق اماکن خصوصی توسط پلیس شیراز دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق حرفه‌ای و کشف ۱۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۳۳ گذشت و پایگاه تجسس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق سابقه‌دار حرفه‌ای را شناسایی و وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مهم در بازجویی به عمل آمده به ۱۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار و سپس روانه زندان شد، از شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زدن گان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارق لامپ‌های معابر عمومی در مرودشت دستگیر شد

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق حرفه‌ای لامپ‌های معابر عمومی و مغازه‌های شهر و کشف ۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار بیان کرد: در پی سرقت لامپ‌های درب مغازه‌ها و معابر عمومی در شهرستان مرودشت، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلاتری ۱۱ انقلاب قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران با بررسی صحنه‌های سرقت و انجام یک سری اقدامات هوشمندانه مطلع شدند که سارق در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت لامپ‌های درب مغازه‌ها و معابر عمومی می‌کند. فرمانده انتظامی مرودشت افزود: در ادامه این سارق سابقه‌دار توسط مأموران شناسایی و حین سرقت در یکی از خیابان‌های شهر دستگیر و در بازجویی انجام شده تاکنون به ۵ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ نوشار با اشاره به اینکه تاکنون ۵ لامپ و سرپیچ سرقتی از متهم کشف شده است، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

کشف تریاک از زین موتورسیکلت

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران انتظامی با اقدامات فنی مطلع شدند یک دستگاه موتورسیکلت حامل مواد مخدر در مسیرهای خاکی و فرعی این شهرستان در حال حرکت می‌باشد که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از هماهنگی قضایی به محور مواصلاتی مورد نظر اعزام و موتورسیکلت مذکور را شناسایی و با اقدامات فنی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه در بازرسی دقیق از این موتورسیکلت، ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در داخل زین جاساز شده بود، کشف شد، تصریح کرد: راکب دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد.

توقیف پژو ۴۰۵ حامل سیگار قاچاق در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از توقیف خودرو حامل سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی با اعلام این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی زرین‌دشت حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از آن خودرو، ۳۶۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۳۶۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی زرین‌دشت خاطر نشان کرد: راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۷۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی قربانی خدآبادی فرزند کرامت اله به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۰۷۶۲۸۰ کدملی ۲۳۶۰۰۷۶۲۸۰ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۷۴/۳۳ مترمربع پلاک ۷۴ فرعی از ۲۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۸ اصلی قطعه ۳ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک سید محمد مهدی حسن و حسین جوکار فرزندان علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
م ۱۱۰ الف ۴۵۹۸۴

رضا رجیبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۷۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی منیر فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۴۹۷۲۶ کدملی ۴۹۹۹۹۳۰۲۳۷۰ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۰۰ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۳۶۰ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۶۰ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهمی متقاضی سید محمد مهدی منیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
م ۱۰۹۰ الف ۴۵۹۷۳/۱۹۷۳۱۵۴

رضا رجیبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۳۶۰۳۱۱۰۰۲۰۰۷۲۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سام بهادری فرزند محمد حسن صادره از کازرون دو یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۹۷/۶۰ مترمربع پلاک ۱۸۳ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۴ اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۷ خریداری از مالک رسمی آقای علی بهادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۸
م ۱۰۸۶ الف ۴۵۹۸۵

محسن کیانی - رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲